
VARGEM GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE VARGEM GRANDE DO SUL

Despacho de Homologação
De 08/07/2009
Processo Administrativo n.º 71/2009
Face ao constante dos autos do Pregão Presencial n.º

039/2009, do tipo menor preço por item, HOMOLOGO o referi-
do procedimento, com fundamento no inciso VI, art. 43 da Lei
Federal n.º 8.666/93.

João Paulo Silvestri – Diretor de Administração
Despacho de Adjudicação
De 08/07/2009
Processo Administrativo n.º 71/2009
Objeto: Aquisição de café em pó para diversos setores da

Prefeitura, com entregas parceladas de agosto a janeiro. ADJU-
DICO o objeto do Pregão Presencial n.º 039/2009, pelo critério
de menor preço por item, da seguinte forma: Item 01 à empre-
sa NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA pelo valor
total de R$7.602,00.

Gustavo Barbosa Leandrini - Pregoeiro
(A debitar) (9)

VARGEM GRANDE PAULISTA

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE VARGEM GRANDE PAULISTA

PREFEITO ROBERTO ROCHA
RATIFICO, nos termos do artigo26, da Lei nº. 8666/93 o

ATO do Sra. Secretaria do SADH (Secretaria de Ações e
Desenvolvimento Humano) Sra. Maria de Fátima Morais Rocha
que dispensou a licitação nos termos do inciso XXIII, do artigo
24, do diploma legal invocado, para contratação dos shows
artísticos: Processo: DL. Nº. 379/09 RDS PRODUÇÕES ARTISTI-
CAS LTDA - EPP, Show artístico da dupla GUSTAVO MOURA e
RAFAEL.

Processo DL. Nº. 387/09 SILDOROD SOLUÇOES PUBLICITA-
RIAS LTDA para realização do show artístico da dupla RUD &
ROBSON.

Processo 387/09 SOCIEDADE DE EVENTOS SC LTDA para
realização do show artístico da dupla CARLOS RANDALL &
DANIMAR.
(A debitar) (9)

VÁRZEA PAULISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

EXTRATO DE ADITAMENTO
CONTRATANTE: Prefeitura de Várzea Paulista - SP. CON-

TRATO Nº. 147/07. DATA: 27/05/09. CONTRATADA: Rápido
Luxo Campinas Ltda. OBJETO: renovação do contrato por mais
12 meses VALOR: R$ 27.456,00. MODALIDADE: Serviço Direto
nº. 174/07.

EXTRATO DE REAJUSTE DE PREÇO
CONTRATANTE: Prefeitura de Várzea Paulista - SP. CON-

TRATO Nº. 40/07. DATA: 19/06/09. CONTRATADA: Clebson
Marçal - ME. OBJETO: reajuste nos valor unitários dos produtos,
objeto do referido contrato. VALOR: R$ 3.583,42. MODALIDA-
DE: Convite nº. 015/07.

EXTRATO DE ADITAMENTO
CONTRATANTE: Prefeitura de Várzea Paulista - SP. CON-

TRATO Nº. 162/07. DATA: 30/06/09. CONTRATADA: Vita
Diagnósticos Médicos S/S Ltda. OBJETO: acréscimo de valor em
25%. VALOR: R$ 24.583,50. MODALIDADE: Convite nº. 21/07.

EXTRATO DE ADITAMENTO
LOCATÁRIA: Prefeitura de Várzea Paulista - SP. CONTRATO

Nº. 34/07. DATA: 26/06/09. LOCADOR: Jorge Feres. OBJETO:
prorrogação do contrato por mais 90 dias. VALOR: R$
27.433,92. Processo Administrativo nº. 1800/2006.

EXTRATO DE ADITAMENTO
LOCATÁRIA: Prefeitura de Várzea Paulista - SP. CONTRATO

Nº. 37/07. DATA: 26/06/09. LOCADOR: Jurandir José Gutierrez.
OBJETO: renovação do contrato por mais 12 meses. VALOR: R$
12.154,60. Processo Administrativo nº. 3172/05.

EXTRATO DE ADITAMENTO
CONTRATANTE: Prefeitura de Várzea Paulista - SP. CON-

TRATO Nº. 102/07. DATA: 29/06/09. CONTRATADA: Luz
Publicidade São Paulo Ltda. OBJETO: renovação do contrato por
mais 12 meses. VALOR: R$ 500.000,00. MODALIDADE: Pregão
nº. 25/08.
(A debitar) (9)

VINHEDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VINHEDO

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO-De acordo
com os elementos e despachos constantes do Processo
Administrativo nº 6559-8/2009, em especial, a manifestação
jurídica nele contida, entendo INEXIGÍVEL a LICITAÇÃO, com
base no artigo 25, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93 e poste-
riores alterações, com vistas à contratação da empresa VIAÇÃO
LIRA LTDA., CNPJ 58.565.771/0001-06, pelo período de 10
(dez) meses para o fornecimento parcelado de 16.000 (dezes-
seis mil) passes escolar São Paulo/Vinhedo, no valor unitário de
R$ 8,32 (oito reais e trinta e dois centavos) e 16.000 (dezesseis
mil) passes escolar Vinhedo/São Paulo, no valor unitário de R$
6,96 (seis reais e noventa e seis centavos), destinados para uso
de alunos universitários devidamente cadastrados na Secretaria
de Educação. O valor total da contratação é de R$ 244.480,00
(duzentos e quarenta e quatro mil quatrocentos e oitenta reais).
JOSÉ PEDRO CAHUM-Secretário da Administração. RATIFICO o
ato de inexigibilidade de licitação, para a contratação da
empresa VIAÇÃO LIRA LTDA., nos termos acima. Vinhedo/SP,
em 08/07/09.MILTON ÁLVARO SERAFIM-Prefeito Municipal.

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO-De acordo
com os elementos e despachos constantes do Processo
Administrativo nº 6559-8/2009, em especial, a manifestação
jurídica nele contida, entendo INEXIGÍVEL a LICITAÇÃO, com
base no artigo 25, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93 e poste-
riores alterações, com vistas à contratação da empresa VIAÇÃO
CAPRIOLI LTDA., CNPJ 45.998.028/0001-06, pelo período de 10
(dez) meses para o fornecimento parcelado de 1.250 (hum mil
duzentos e cinqüenta) passes escolar Jundiaí/Vinhedo, no valor
unitário de R$ 2,95 (dois reais e noventa e cinco centavos) e
1.250 (hum mil duzentos e cinqüenta) passes escolar
Vinhedo/Jundiaí, no valor unitário de R$ 2,34 (dois reais e trin-
ta e quatro centavos), destinados para uso de alunos universi-
tários devidamente cadastrados na Secretaria de Educação. O

valor total da contratação é de R$ 6.612,50 (seis mil seiscentos
e doze reais e cinqüenta centavos).JOSÉ PEDRO CAHUM-
Secretário da Administração.RATIFICO o ato de inexigibilidade
de licitação, para a contratação da empresa VIAÇÃO CAPRIOLI
LTDA., nos termos acima. Vinhedo/SP, em 08/07/09.MILTON
ÁLVARO SERAFIM-Prefeito Municipal.
(A debitar) (9)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VINHEDO

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) N° 54/2009
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 7089-5/2009
SECRETARIA REQUISITANTE: Secretaria de Educação
OBJETO: Aquisição de colchões para berço e cama de sol-

teiro
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM.
DATA/HORA CREDENCIAMENTO DOS REPRESENTANTES

DAS EMPRESAS INTERESSADAS: até 27/07/2009, às 08h30min.
DATA/HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA, COM

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES COM “PROPOSTAS DE PRE-
ÇOS” e “DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO”: dia 27/07/2009, às
08h30min.

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: Sala de Licitações,
situada à Rua Humberto Pescarini, n.º 330, Centro, Vinhedo/SP
- CEP 13.280-000

RESPONSÁVEL PELA LICITAÇÃO:
Pregoeira: Naiara Trevisan Ratier
Equipe de Apoio: Carlos Roberto Sacheto, Juliana Taciana

Alves e Maria Carolina Ifanger Bertanholi
LOCAL PARA CONSULTA e FORNECIMENTO DO EDITAL: o

Edital na íntegra será fornecido aos interessados a partir de
13/07/2009, na Secretaria da Administração, Paço Municipal,
Rua Humberto Pescarini, n.º 330, Centro, Vinhedo, SP, no horá-
rio das 11 às 16 horas, mediante o pagamento do valor da
pasta.

VALOR DA PASTA: R$ 5,00 (cinco reais).
EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 3733-2/2009
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 01/2009
TIPO: MAIOR OFERTA
OBJETO: o objeto da presente licitação é a seleção da pro-

posta mais vantajosa para a PREFEITURA pela outorga da con-
cessão, em regime integral, da implantação, operação e a con-
seqüente exploração de estacionamento rotativo remunerado
de veículos automotivos (sistema zona azul e zona verde), em
locais específicos, situados na região urbana do município de
Vinhedo, no Estado de São Paulo, conforme vias constantes no
Anexo I e demais a serem definidas pela PREFEITURA, através
da Secretaria de Transportes e Segurança, com direito à explo-
ração publicitária, bem como a implantação e manutenção da
sinalização horizontal e vertical, conforme especificações cons-
tantes deste Edital.

VISITA TÉCNICA: entre os dias 15/07/2009 à 19/08/2009,
das 09h00 às 15h00, mediante prévio agendamento.

DATA/HORA DE ENTREGA DO(S) ENVELOPE(S): até
20/08/2009, às 09h00min.

DATA/HORA DE ABERTURA DO(S) ENVELOPE(S):
20/08/2009, às 09h00min.

RESPONSÁVEL PELA LICITAÇÃO: Comissão Municipal de
Licitações

LOCAL: Sala de Licitações, Secretaria da Administração,
Paço Municipal, Rua Humberto Pescarini, n.º 330, Centro,
Vinhedo (SP).

ÁREA REQUISITANTE: Secretaria de Transportes e
Segurança

LOCAL PARA CONSULTA e FORNECIMENTO DO EDITAL: o
Edital na íntegra estará disponível aos interessados para con-
sulta e fornecimento a partir de 13/07/2009, na Secretaria de
Administração, Paço Municipal, na Rua Humberto Pescarini,
330, Centro, Vinhedo/SP, no horário das 11h às 16h, mediante
o pagamento do valor da pasta. VALOR DA PASTA (EDITAL): R$
10,00 (dez reais)

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) N° 062/2009
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8201-5/2009
SECRETARIA REQUISITANTE: SECRETARIA DE SAÚDE
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Materias de

Enfermagem para uso da Rede Municipal de Saúde, conforme
especificações do edital.

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA/HORA CREDENCIAMENTO DOS REPRESENTANTES

DAS EMPRESAS INTERESSADAS: até 28/07/2009, às 08h30min.
DATA/HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA, COM

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES COM “PROPOSTAS DE PRE-
ÇOS” e “DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO”: dia 28/07/2009, às
08:30 horas.

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: Sala de Licitações
situada à Rua Humberto Pescarini, 330, Centro, Vinhedo/SP -
CEP 13.280-000

RESPONSÁVEL PELA LICITAÇÃO: Pregoeiro: Naiara
Trevisan Ratier

Equipe de Apoio: Carlos Roberto Sacheto, Nádia Cibele
Capovilla e Cristina Aparecida Bernardes.

LOCAL PARA CONSULTA e FORNECIMENTO DO EDITAL: o
Edital na íntegra será fornecido aos interessados a partir de
13/07/2009, na Secretaria da Administração, Paço Municipal,
Rua Humberto Pescarini, nº 330, Centro, Vinhedo/SP, no horá-
rio das 11 às 16 horas, mediante o pagamento do valor da
pasta..VALOR DA PASTA: R$ 5,00 (cinco reais)

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) N° 61/2009
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7917-7/2009
SECRETARIA REQUISITANTE: Secretaria de Cultura de

Turismo
OBJETO: Contratação de empresa especializada para pres-

tação de serviços de Cerimonial, conforme especificações deste
edital.

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL
DATA/HORA CREDENCIAMENTO DOS REPRESENTANTES

DAS EMPRESAS INTERESSADAS: até 28/07/2009, às 14:00
horas.

DATA/HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA, COM
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES COM “PROPOSTAS DE PRE-
ÇOS” e “DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO”: dia 28/07/2009, às
14:00 horas

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: Sala de Licitações,
situada à Rua Humberto Pescarini, n.º 330, Centro, Vinhedo/SP
- CEP 13.280-000

Pregoeira: Gabriela Reis Ponsancini
Equipe de Apoio: Lucinéia Mussi, Carlos Roberto Sacheto,

Naiara Trevisan Ratier
LOCAL PARA CONSULTA e FORNECIMENTO DO EDITAL: o

Edital na íntegra será fornecido aos interessados a partir de
13/07/09, na Secretaria da Administração, Paço Municipal, Rua
Humberto Pescarini, n.º 330, Centro, Vinhedo, SP, no horário
das 11 às 16 horas, mediante o pagamento do valor da pasta.

VALOR DA PASTA: R$ 5,00 (cinco reais).
(A debitar) (9)

VOTORANTIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE VOTORANTIM
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 002/2009.
Processo GS n.º 161/2009
Objeto: - Contratação de empresa especializada em admi-

nistração e fornecimento de Vale Alimentação por cartão ele-
trônico ou magnético.

Encerramento: - 13 de agosto de 2009, às 9:05 horas.
O edital completo e anexos, serão fornecidos aos interes-

sados nos dias úteis, das 08:00 às 11:00 e das 12:00 às 15:30
horas, na Seção de Compras e Licitações, no SAAE de
Votorantim, mediante o pagamento da taxa de R$ 50,00 (cin-
qüenta reais), à Rua Pedro Fontes, nº 550 - Bairro Rio Acima,
em Votorantim/SP, as empresas que adquiriram o edital da C.P.
001/2007 e não solicitaram devolução da quantia, se houver
interesse, estão isentas da taxa.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Henrique Aust – Presidente

(A debitar) (9)

VOTUPORANGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA

SMCS - RETIFICAÇÃO CONCORRÊNCIA nr. 001/2009 -
PROCESSO nr. 047/2009

C o M U N I C a D O
Comunicamos que SE TORNA SEM EFEITO a publicação

referente à Concorrência nº 001/2009 - Processo 047/2009
(Contratação de empresa especializada na prestação de servi-
ços técnicos de projetos para divulgação de atos, programas,
obras, serviços e campanhas da Prefeitura do Município de
Votuporanga, observado o caráter educativo, informativo e de
orientação social), cujo teor segue abaixo:

A Comissão Especial designada para análise e pontuação
das propostas técnicas atribuiu às licitantes classificadas a
seguinte pontuação: 1)- STUDIO GRAFICO PROPAGANDA
LTDA: total de 76 (setenta e seis) pontos e 2)- HM PROPAGAN-
DA, PUBLICIDADE e EVENTOS LTDA: total de 45 (quarenta e
cinco) pontos; bem como designou para o dia 14/07/2009 às
09:00 horas a abertura dos envelopes contendo propostas de
preços.

FERNANDO CÉSAR MATAVELLI - Presidente da Comissão
Permanente de Licitações - 08/07/2009.

SMOP - AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 085/2009 -
PROCESSO Nº 186/2009

OBJETO: Contratação de empresa(s) para execução dos
serviços de plantio de grama tipo esmeralda e bermudas, inclu-
sive regularização manual do terreno e assentamento de guias
de concreto pré-moldadas 0,25x0,04m, para obras de
Canalização do Afluente do Córrego Marinheirinho no Jardim
Marin e Canalização do Afluente do Córrego Marinheirinho no
Bairro Santa Amélia, neste Município de Votuporanga/SP. Tipo
“Menor Preço” total por LOTE.

ENTREGA DOS ENVELOPES: Credenciamento, Proposta,
Documentos de Habilitação até o dia 27 de julho de 2009
(27/07/2009), às 14h00 (quatorze horas).

INFORMAÇÕES e EDITAL COMPLETO: Edital na íntegra
encontra-se a disposição dos interessados na Secretaria
Municipal de Gestão Administrativa - Divisão de Compras e
Licitações, no Paço Municipal, localizado na Rua Pará nº 3227 -
Centro, Votuporanga/SP, horário das 09h00 às 15h00, dias
úteis, ou ainda pelo site: www.votuporanga.sp.gov.br. Maiores
Informações e/ou esclarecimentos no endereço acima ou pelo
fone (17) 3405.9700 - ramais 48 e 29 ou Fax (17) 3405.9711.

ANTONIO ROBERT RODRIGUES - Secretário Municipal de
Gestão Administrativa - 08/07/2009.

SMOP - TERMO DE REVOGAÇÃO
NASSER MARÃO FILHO, Prefeito do Municipio de

Votuporanga, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Fica
REVOGADO o inteiro teor da Tomada de Preços nº 008/2009 -
Processo nº 171/2009, referente Contratação de empresa, com
empreitada global de materiais, mão de obra e equipamentos,
para Execução de Capa de Pavimentação Asfáltica em CBUQ,
em diversas Ruas e Avenidas deste Município de
Votuporanga/SP, pelo sistema do PCM - Plano Comunitário de
Melhoramentos, por CONVENIÊNCIA e OPORTUNIDADE ADMI-
NISTRATIVA. Comunique-se. Publique-se.

NASSER MARÃO FILHO - Prefeito Municipal - 08/07/2009.
(A debitar) (9)

Ministérios e 
Órgãos Federais
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO 
DE SÃO PAULO

EXTRATOS DE INSTRUMENTOS CONTRATUAIS
Processo Licitatório nº 09/2009. PROCESSO ADMINISTRA-

TIVO nº 13/2009. CONTRATANTE: CRMV-SP. CNPJ:
50.052.885/0001-40. Data da Assinatura: 01.07.2009.

CONTRATO nº 033/2009. CONTRATADA: Billoá Comércio
de Materiais Promocionais Lt EPP. CNPJ: 68.141.746/0001-59.
OBJETO: aquisição de canetas personalizadas. VALOR: R$
2.070,00 (dois mil e setenta reais).

CONTRATO nº 034/2009. CONTRATADA: Universo da
Criação Indústria e Comércio de Bolsas Ltda Me. CNPJ:
02.305.570/0001-15. OBJETO: aquisição de mochilas personali-
zadas. VALOR: R$ 19.020,00 (dezenove mil e vinte reais).
(A debitar) (9)

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO 
DE SÃO PAULO

GAB/Despacho nº 030/2009
São Paulo, 06 de julho de 2009.
Ref.: Processo licitatório nº 10/2009
Pregão Eletrônico nº 06/2009
À Comissão de Licitação,
Homologo e adjudico o processo licitatório supra, onde a

vencedora foi a empresa GENERAL MOTORS DO BRASIL LTDA.
FRANCISCO CAVALCANTI DE ALMEIDA - CRMV-SP nº 1012

- Presidente
(A debitar) (9)

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO 
DE SÃO PAULO

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO - CRMV-SP, Dr.
Francisco Cavalcanti de Almeida, no uso das atribuições
legais, mediante as condições estipuladas na cláusula 13.14
do Edital nº 01/2009, em conformidade com a Constituição
Federal e demais disposições legais, HOMOLOGA e torna
público o resultado final do Concurso Público nº 001/2009
dos níveis fundamental e médio, para provimento de vagas
do quadro de pessoal do CONSELHO REGIONAL DE MEDICI-
NA VETERINÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO - CRMV-SP,
conforme listagem fornecida pelo Instituto Quadrix de
Tecnologia e Responsabilidade Social, realizador do Concurso
Público, anexada ao processo, disponível no site do Instituto
Quadrix, www.quadrix.org.br.
(A debitar) (9)

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES
DE IMÓVEIS DO ESTADO DE SÃO
PAULO - CRECI 2ª REGIÃO

Edital de Cientificação
Ficam os abaixos relacionados, nos termos do art. 52 do

Regimento, cientificados da inclusão dos Proc. Disciplinares
abaixo relacionados na 10ª Sessão de Julg. da 3ª Turma do
Plenário a se realizar no dia 28/07/2009, às 14hs, à R.
Pamplona, 1.188 no 9º andar, Cj. 91, Ed. CRECI, podendo, se
desejarem apresentar sustentação oral. PD’s nºs 2960/04-
Diva Alves B. Siqueira x Imob. Penteado Ltda, 8122/05 -
CRECI 2ª Região x João Alberto Tadeu Calotto, 11403/05-
Paulo Sergio de Oliveira x João Alberto Tadeu Calotto,
4018/06 - Gilead Ranier x João Alberto Tadeu Calotto,
8125/05 - CRECI 2ª Região x Wagner da Silveira, 8128/05 -
CRECI 2ª Região x Abilene Maria da C. Pedro, 8134/05 -
Margarida Tenorio da Conceição x Investh Imóveis S/C Ltda.,
8135/05 - Margarida Tenorio da Conceição x Simone de
Oliveira Viel, 8136/05 - Magali Aparecida Roma Drezza x
Investh Imóveis S/C Ltda., 8137/05 - Magali Aparecida Roma
Drezza x Simone de Oliveira Viel, 587/06 -Lupercio Parizoto
Filho x Simone de Oliveira Viel, 588/06 - Lupercio Parizoto
Filho x Investh Imóveis S/C Ltda., 8148/05 - CRECI 2ª Região
x Jose Gomes da Silva, 9084/05-Susana Spotti Menezes x
Jose Gomes da Silva, 10529/05 - Octaviano Rodrigues da S.
Filho x Jose Gomes da Silva, 2287/07 - Edmilson Rodrigues da
Silva x Jose Gomes da Silva, 2791/04 - Valdemir Baptista C.
Filho x Paulino Jose dos Santos Silva, 3593/04 - Polícia Civil
Est. São Paulo x Pedro Rinaldo Duda, 8172/05 - Guicgi
Nichikawa x Noritoshi Sekido, 8174/05 - Marcelo Fachini x
Imob. Teixeira Ltda., 8179/05 - Francisco Dias Aranha x Nilza
Salorno Duarte, 8191/05 -CRECI 2ª Região x João Trevisan
Filho, 8193/05 - Marilucia Teixeira x Salvador Gomes da
Silva, 8198/05 - Paulo Renato Silva x Helenice da Rosa,
8199/05 - Eloy de Oliveira Rosa Jr. x H Prieto Lahoz Cons.
Imóv. Ltda., 8230/05 - CRECI 2ª Região x Capimovel Emp.
Imob. Ltda., 8710/05 - Maria Mercedes N. Calil x Pedro
Rinaldo Duda, 9388/05 - Maria Fernandes Pereira x João
Trevisan Filho, 10784/05 -Wilson de Araujo Rocha x Helenice
da Rosa, 8173/05 - Katarina Mudrei Rulli x Barroso Imóveis e
Adm Ltda, 8176/05 - Juracy Moraes Barreto x Tatiana
Escudeiro Jardim Ramos Ferreira, 8182/05 - Paulo Roberto M.
Souza x Marcus Vinicius de Abreu, 8187/05 - Virginia Maria
Carvalho Vargas x Hudson do Nascimento, 8189/05 - Julio
Teixeira x Company of Realtor Imóv. Ltda., 8190/05 - Julio
Teixeira x Edna Monteiro Peixinho Pirolo, 8197/05 - Pref.
Mun. Piracicaba x Joaquim Inocencio, 10969/05 - Otto
Caldorim x Joaquim Inocencio, 2271/05 - Vera Lucia Bosso x
Golden City Marketing Imob. Ltda., 8079/05 - Edineuma Maia
de Figueiredo x Denis Claudio Octavio, 1034/06 - Robson
Vicente Machado de Oliveira x Denis Claudio Octavio,
2321/07 - Dogomar Pereira Alves x Denis Claudio Octavio,
8089/05 -Mercedes B. G. Ibarrola x R & F Real Estate Ltda.,
8090/05 - Mercedes B. G. Ibarrola x Roberta Spinos,1318/06
- CRECI 2ª Região x Reinaldo Schramm, 1359/06 -CRECI 2ª
Região x Reinaldo Schramm, 1372/06 - CRECI 2ª Região x
Reinaldo Schramm, 1373/06 - CRECI 2ª Região x Reinaldo
Schramm, 1916/06 - CRECI 2ª Região x Reinaldo Schramm,
5809/08 - Wilma Maria Defaveri x Jorge Salim Neto, 5810/08
- Wilma Maria Defaveri x Imob. Mar Azul Ltda., 6368/08 -
Celia Gotardi Albanezi x Jorge Salim Neto, 6369/08 - Célia
Gotardi Albanezi x Imob. Mar Azul Ltda., 605/08 - GILIE/CP x
Sidnei Miguel de Oliveira, 8080/05 - Fernando da Cruz Neto
x C S B Imov. Ltda, 8083/05 - Maria Rita B. Leite de Moraes
x Eduardo Reis Neg. Imob., 8084/05 - Ruth Sayeg x Laercio
Teodoro, 8085/05 - Ana Paula Romiti x Apolo Imóveis Ltda.,
8105/05 - Vera Lucia Demetrio x Formanova Imov. Ltda.,
8106/05 - Vera Lucia Demetrio x Walter Curvelo Soares Jr.,
8107/05 - Inez Modesto de Oliveira Motolla x Casa Branca
Asses Imob. Ltda., 8108/05 - Inez Modesto de Oliveira
Motolla x Roberto Tiburcio, 8113/05 - GILIESP x João Batista
de Souza, 2075/06 - CRECI 2ª Região x Pancieri & Pancieri
Ltda., 3910/06 - CRECI 2ª Região x Delmar Souza Cruz,
011/2007 - CRECI 2ª Região x Maria Regina Afonso, 3792/05
- João Garcia Jr. x Osmar Roque de Carvalho, 340/06 - Leda
Maria da S. Minotto x Osmar Roque de Carvalho, 7765/07 -
Maria Aparecida Cruz x Osmar Roque de Carvalho, 8063/05 -
Liria Suzana Ito x José Cursino Filho, 8164/05 - José Luis
Alferes Bertoncini x Cursino Imóveis e Adm. Ltda., 8165/05 -
José Luis Alferes Bertoncini x José Cursino Filho, 331/06 -
Sandra Leny G. Barbosa x Cursino Imóveis e Adm. Ltda.,
341/06 - Sandra Leny G. Barbosa x José Cursino Filho,
8102/05 - Elza de Souza Alves x Lemar Ass. Imob. Ltda.,
8109/05 - CRECI 2ª Região x Cicero Paes de Almeida Filho,
7595/07 - Izildinha Maria Boccia/Elisabeth Quintilio F. Belin x
Flavio Alves Leite, 7775/07 - David Szwarctuch x Reinaldo
Schramm, 3032/04 - Waina Caetano de Oliveira x Durvalino
Empr. Imob. Ltda., 8130/05 - CRECI 2ª Região x Jair Ferreira
de Paula, 8131/05 - CRECI 2ª Região x Roque Fiuza de
Toledo, 8152/05 - Rosangela Toscano x Prohabitar Imóveis
Ltda., 8155/05 - Floro Joaquim dos Santos x Janete de Lima
Franco, 8163/05 - Inês Leite Rosa x Carlos Chagas, 8166/05 -
Antonio de Assis Nicácio x Marino Soares de Souza, 8167/05
- Beatriz Martins Carollo x Kazi & Caetano Com. Ass. Ltda.,
8168/05 - CRECI 2ª Região x Celso Felipe, 8170/05 - CRECI 2ª
Região x Euclides Farias Filho, 8171/05 - Vânia Baroni
Cavallini x Seaport Imóveis Ltda., 8188/05 - Maria Soledade
Salgueiro x Kazi & Caetano Com. Ass. Ltda., 4075/06 - José
Pereira x Marino Soares de Souza, 2293/07 - Paulo Regis
Caron Rufino x Durvalino Empr. Imob. Ltda., 2294/07 - Paulo
Regis Caron Rufino x Durvalino Pereira dos Santos -
Presidente - José Augusto Viana Neto.
(A debitar) (9)

Poder Executivo • SEÇÃO I • Volume 119 • Número 127 • São Paulo, quinta-feira, 9 de julho de 2009


		<none>
	2009-07-09T07:03:34+0000
	<none>
	IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SP
	A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.imprensaoficial.com.br




